

## באר שבע: שמחה וצהלה בסורוקה ע"י ארגון 'יחד'

אין מילים שיוכלו לתאר את השמחה וההתרגשות של אלו השוהים בעל כורחם במרכז הרפואי סורוקה בבאר שבע, כאשר זכו ביום שני האחרון לשעה ארוכה של קורת רוח בדוגמת מסיבה מיוחדת לכבוד חג הפורים הממש מש ובא. שאורגן להם ע"י ארגון "יחד" – למען כל אחד ואחד. המסיבה המיוחדת אורגנה ע"י הסניף החדש של ארגון יחד הפועל באיזור באר שבע, והוקם ע"י ר' ישראל גרינבוים הי"ו. הארגון וראשיו השקיעו מאמצים רבים בכדי להפיק את האירוע על הצד הטוב ביותר, בכדי לרומם את רוחם של החולים ובני משפחותיהם במחלקת הילדים במקום.

ציבור הילדים והוריהם, וכן צוות בית החולים נכח במעמד המרגש, כאשר נאספו ברחבת הלובי החדש של בית החולים, שם הוכנו להם מקומות ישיבה וכן כיבוד עשיר ומגוון וכן דברי מתיקה ומשחקים לילדים. המעמד כלל אף חנוכת הלובי החדש על ציודו החדש, אשר זה לראשונה נעשה בו שימוש לכלל הציבור, לאחר שזה עתה סיימו את שיפוצו המאסיבי.

לאחר שאולם הלובי היה מלא מפה לפה, פתח את המעמד ר' ישראל גרינבוים שקיבל את הנאספים בברכת ברוכים הבאים בשם ה'. הוא ציין בדבריו הנלהבים, כי יש לו שמחה גדולה בכך שזכינו לפתוח שלוחה של ארגון 'יחד' באיזור באר שבע, מוקד חדש שידאג למלאות את צרכיהם של כל אלו הצריכים לכך. בסיום דבריו בירך בהתרגשות ואיחל כי מקווים שלא יצטרכו כלל להגיע לשירותי הארגון כאשר כולם ישובו במהרה לקו הבריאות ויחזרו לשיגרת חייהם, "אך עד אז אנו עמכם" - הכריז

נציג הנהלת בית החולים 'סורוקה' קיבל בברכה את ראשי ומארגני האירוע. הוא הרעיף שבחים רבים על ראשיהם של העומדים מאחורי היוזמה המבורכת, כן הביע את שמחתו הרבה לראות את הפעילות החיובית התורמת רבות לבני המשפחות השוהות בבית הרפואה. "האירועים הללו נוסכים עידוד רב ונותנים ריווח להתבונן הן להורים והן לילדים" אמר בהתרגשות גלויה.

בהמשך המעמד הופיע בפני הילדים "פעלולן" ששימח את הילדים במשך שעה ארוכה. בסיום האירוע קיבל כל ילד לידיו שי נאה ומרשים מתנת הארגון. במקום אף הופעלה תזמורת מיוחדת שניגנה את ניגוני פורים המתקרב ובא.

ציבור ההורים והילדים הודה בסיום הערב לכל אלו שנתנו יד להצלחת האירוע, ובמיוחד למארגנים ר' ישראל גרינבוים וארגון 'יחד'. מסי נציגי הארגון נמסר, כי האירוע הזה היה רק תחילתו של הפעילות וכי תכניות רבות עומדים לצאת לפועל בעתיד הקרוב לרווחת שוהי המרכז הרפואי 'סורוקה' בבאר שבע.